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   Reede, 16. veebruar 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Adventistide Koguduste Eesti Liidu emeriitpastor REIN KÄSK, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor HUGO OENGO jutlust teemal MA TULIN TULD VISKAMA;  kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: juttu tuleb sellest, et avaari keeles on ilmunud Ruti, Estri ja Joona raamat ja et Wycliffe Ühendust tellitakse üha enam appi. Saate autor PIRET RIIM    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUNNAR KOTIESEN; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja, luuletaja ja kirikuloolase , Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS MÄEJUTLUSSE (M5 5:1-2). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            EELIMI ALLIKAD: Saates arutavad teemal „KES MA OLEN JA MIS MUL ON“ ELARI TAMM, TANEL USIN ja TAAVI KALVIK Tallinna Nelipühakogudusest Eelim    
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: Oma KOLMANDAST ÕPINGUAASTAST IISRAELIS räägib HANNA KERLI METSALA, saatejuht on ÜLO NIINMÄGI    
                Kell 15            ERR-i uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KESET KÜLA: KIRIK ELAB INIMESTES. Saatejuhi ALLAN PRAATS'i vestluskaaslaseks on Heliloojate Kappide majamuuseumi töötaja ja Suure-Jaani Johannese koguduse organist MERIKE SAAREMETS
    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja, luuletaja ja kirikuloolase, Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            OBJEKTIIV: VASTUTUSTUNNE HOIAB ÜHISKONDA KOOS. Mida tähendab poliitiku või avaliku teenistuja vastutus? Kuidas vastutus teostub? Kas Eesti ühiskonnas on piisavalt vastutustunnet? Objektiivi raadiostuudios arutleb nendel teemadel emeriitprofessor ÜLO VOOGLAID. Vestlust juhib MARKUS JÄRVI    
                Kell 20            SISEMAILMAD: SAJANDIVANUNE EESTI RIIK. Valiku literaat Enn Soosaare artikleid kogumikust &quot; Eesti asja arutusi&quot; loeb Kullamaa koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JAANI KIIVITi paastuaja jutlust loeb ANTI TOPLAAN    
                Kell 22            PLAYLIST: VARIA. Saatejuht on TIMO LIGE     
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÜLALISESTUUDIO: HINGESILLAD - on laupäeval Oleviste kirikus, juba  kolmandat korda toimuv, varalahkunud laste mälestusteenistus. Teenistuse eestvedaja LIIVI LAOS kaotas aastaid tagasi, võitluses raske haigusega, oma pisipoja. Kuuleme LIIVI  mõtteid, kas   ja kuidas, on võimalik leinast üle saada. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: intervjuud Euroopa Evangeelse Alliansi tegevujuhi HESTER ZAUTMANNIGA tõlgib PEETER VÕSU ja vestlust suunab INDREK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti   
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